

WATTOO.DK A/S

Indkildevej 12 a., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 06 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Johan Sejergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WATTOO.DK A/S Indkildevej 12 a. 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 06 72 63 Stiftet: 17. februar 2009 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
Direktion	Martin Guldager Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	WATTOO Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions, service- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.837 t.kr. mod 5.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.322 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.836.884	5.610.398
1 Personaleomkostninger	-4.402.356	-3.974.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-471.626	-458.373
Driftsresultat	3.962.902	1.177.570
Andre finansielle indtægter	275.054	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.106	-52.516
Resultat før skat	4.203.850	1.125.054
Skat af årets resultat	-881.597	-249.050
Årets resultat	3.322.253	876.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.607.649	232.009
Overføres til øvrige reserver	214.604	143.995
Disponeret i alt	3.322.253	876.004

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.598.382	1.985.733
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.235.622	573.138
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.004</u>	<u>2.558.871</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.885	131.158
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.885</u>	<u>131.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.999.889</u>	<u>2.690.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.789.311	2.064.898
	Varebeholdninger i alt	<u>3.789.311</u>	<u>2.064.898</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	569.428	343.962
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.796
	Andre tilgodehavender	80.499	72.999
	Periodeafgrænsningsposter	23.088	97.836
	Tilgodehavender i alt	<u>985.015</u>	<u>519.593</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.094.207	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.094.207</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	6.550.219	4.393.363
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.418.752</u>	<u>6.977.854</u>
	Aktiver i alt	<u>16.418.641</u>	<u>9.667.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	2.210.523	1.995.919
Overført resultat	4.513.655	1.906.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	7.724.178	4.901.925
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	631.682	574.381
Hensatte forpligtelser i alt	631.682	574.381
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.195.598	3.293.054
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.296	0
Anden gæld	1.812.887	898.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.062.781	4.191.577
Gældsforpligtelser i alt	8.062.781	4.191.577
Passiver i alt	16.418.641	9.667.883

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reser- ver	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.851.924	1.673.997	500.000	4.525.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	143.995	232.009	500.000	876.004
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.995.919	1.906.006	500.000	4.901.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	214.604	2.607.649	500.000	3.322.253
	500.000	2.210.523	4.513.655	500.000	7.724.178

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.877.446	3.491.594
Pensioner	485.871	448.022
Andre omkostninger til social sikring	39.039	34.839
	4.402.356	3.974.455
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.106	52.516
	34.106	52.516
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	2.721.856	3.052.459
Tilgang i årets løb	8.000	0
Afgang i årets løb	0	-330.603
Kostpris 31. december 2020	2.729.856	2.721.856
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-736.123	-678.198
Årets af-/nedskrivninger	-395.351	-388.528
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	330.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.131.474	-736.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.598.382	1.985.733
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	573.138	0
Tilgang i årets løb	662.484	573.138
Kostpris 31. december 2020	1.235.622	573.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.235.622	573.138

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	573.308	544.184
Tilgang i årets løb	<u>111.001</u>	<u>29.123</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>684.309</u>	<u>573.307</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-442.149	-372.304
Årets af-/nedskrivninger	<u>-76.275</u>	<u>-69.845</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-518.424</u>	<u>-442.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>165.885</u>	<u>131.158</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Efter regnskabsårets udløb er der stillet virksomhedspant på 3 mio. kr. overfor selskabets pengeintitut.		
